068, GRADO 01 de la SUBDIRECCIÓN TÉCNICA DE CONSERVACIÓN DEL
SUBSISTEMA VIAL de la DIRECCIÓN TÉCNICA DE CONSERVACIÓN de la
INFRAESTRUCTURA de  la  planta  de  empleos  públicos  del  Instituto  de
Desarrollo  Urbano,  con  una  asignación  básica  mensual  vigente  de  Diez
Millones Trescientos Nueve Mil Setecientos Cincuenta Y Cinco Pesos M/cte.
($10.309.755) y gastos de representación de Cuatro Millones Ciento Veintitrés
Mil Novecientos Dos Pesos M/cte. ($4.123.902). 

ARTÍCULO SEGUNDO. Dar por terminado, a partir de la fecha en que tome
posesión la doctora  SANDRA CONSTANZA PERILLA MORENO, el encargo
efectuado a través de la Resolución No. 1326 del 26 de julio de 2024, a la
señora  MÓNICA  ELOÍSA  RUEDA  PEÑA,  identificada  con  cédula  de